
رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات 
استان کرمانشاه از شناسایی و دستگیری یک 
کلاهبردار اینترنتی که با اپلیکیشن رسیدساز 
جعلی اقدام به خرید طلا از شهروندان کرده بود، 

خبر داد. سرهنگ علی کسانی رئیس پلیس فتا 
استان کرمانشاه گفت: یک خانم کرمانشاهی به 
پلیس فتا مراجعه و مدعی شد: »قصد فروش 
انگشتر طلا در سایت خریدوفروش کالاهای 

دست دوم را داشتم که مورد کلاهبرداری 
قرارگرفت هام.«، لذا موضوع در دستور کار 
مأموران پلیس فتا استان قرار گرفت. وی افزود: 
شاکی در اظهارات اولیه پرونده بیان داشت: 

»پس از قراردادن انگشتر طلا به ارزش 100 
میلیون ریال در سایت دیوار، خانمی جهت خرید 
و قرار حضوری با من تماس تلفنی گرفت، سپس 
هنگام مراجعه با نشان دادن رسید واریزی جعلی 
از طریق گوشی، انگشتر را از من دریافت کرد«. 
این مقام انتظامی بیان داشت: کارشناسان این 
پلیس با انجام تحقیقات تخصصی و بررسی های 
فنی، موفق شدند متهمه را مورد شناسایی قرار 
داده و با هماهنگی مقام قضائی دستگیر و به 
پلیس فتا انتقال دهند. سرهنگ کسانی ادامه 
داد : متهم پس از مشاهده مدارك و مستندات 
پلیس ضمن اقرار به جرم خود اعتراف کرد که 
جهت ناشناس ماندن از سیم کارت هایی با 
هویت جعلی استفاده می کرده است. رئیس 
پلیس فتا کرمانشاه با بیان اینکه متهمه با این 
شگرد از 3 نفر دیگر نیز کلاهبرداری کرده است، 
گفت: شهروندان سامانه پیامکی حساب های 
بانکی خود را همواره فعال و تا زمانی که از 
اطمینان  موردنظر  بانکی  عملیات  انجام 
حاصل نکرده اند از ارائه هرگونه کالا به خریدار 
خودداری کنند و در صورت مشاهده از هرگونه 
فعالیت مجرمانه در فضای مجازی مراتب را 
www. از طریق سایت پلیس فتا به آدرس

Cyberpolice.ir گزارش کنند.

رئیس مرکز مبارزه با جرائم ملی و سازمان یافته پلیس فتای 
فراجا از متلاشی شدن تعداد 30 فقره باند و مجرم حرفه   ای فعال در 
زمینه کلاهبرداری رایانه   ای در بستر بازارهای آنلاین و شبکه   های 
اجتماعی خارجی با ارزش ریالی نزدیک به ۲۵۲ میلیارد ریال خبر 
داد. سرهنگ مصطفی نوروزی اظهارکرد: در پی ارجاع پرونده   هایی 
به پلیس فتا در یکی از استان   های شمالی کشور مبنی بر مشاهده 
تبلیغات فروش گوشی تلفن همراه در یک صفحه اینستاگرامی و 
کلاهبرداری از شهروندان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: با بررسی   ها و اقدامات 

فنی صورت گرفته توسط کارشناسان پلیس فتا در نهایت 3 نفر 
از عوامل اصلی مرتبط با فعالیت مجرمانه مورد شناسایی قرار 
گرفتند و دستگیر شدند؛ در بررسی تجهیزات رایانه   ای و هوشمند 
متهمان علاوه بر صفحه اینستاگرامی موضوع پرونده، صفحات 
اینستاگرامی دیگری نیز استخراج شده است. نوروزی گفت: 
براساس بررسی   ها تاکنون تعداد ۶0 فقره پرونده مرتبط با ارزش 
ریالی بالغ بر هفت میلیارد ریال در نقاط مختلف کشور شناسایی 
شده است. رئیس مرکز مبارزه با جرائم ملی و سازمان یافته پلیس 
فتای فراجا ادامه داد: برابر اقدامات فنی و تخصصی صورت گرفته 

از سوی واحدهای پلیس فتای استان   ها، طی دو ماه اخیر تعداد 30 
فقره باند و مجرم حرفه   ای فعال در زمینه کلاهبرداری رایانه   ای 
در بستر بازارهای آنلاین و شبکه   های اجتماعی خارجی با ارزش 
ریالی قریب به ۲۵۲ میلیارد ریال شناسایی و منهدم شده   اند که 
در این رابطه ۸۲ نفر دستگیر و به مراجع قضائی معرفی شدند. 
براساس گزارش پایگاه اطلاع   رسانی پلیس، وی در توصیه به 
شهروندان گفت: با توجه به اینکه مجرمان از بستر شبکه   های 
اجتماعی خارجی برای ایجاد صفحات جعلی و تبلیغات فریبنده به 
منظور کلاهبرداری از کاربران استفاده می   کنند، توصیه می   کنیم 
که شبکه   های اجتماعی خارجی بستر مناسبی برای خریدهای 
غیرحضوری نبوده و حتی المقدور از خرید کالا و خدمات در بستر 

شبکه   های اجتماعی خارجی خودداری کنند.
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خرید طلا با رسید جعلیکـــوتاه
انهدام باند سرقت از منازل 

فرمانده انتظامی شهرری از انهدام باند 
سارقان منزل و کشف ۲0 فقره سرقت در 
این شهرستان خبر داد. سرهنگ دوستعلی 
جلیلیان گفت: با توجه به وقوع چندین 
فقره سرقت از منازل در محدوده باقرشهر 
در چند روز گذشته، شناسایی و دستگیری 
سارقان در دستور کارماموران پلیس 
آگاهی قرار گرفت. وی افزود: ماموران 
پلیس آگاهی این فرماندهی با اشراف 
اطلاعاتی و اقدامات پلیسی، مخفیگاه 
سارقان را شناسایی و پس از هماهنگی با 
مراجع قضایی طی یک عملیات منسجم 
۲ سارق و یک مالخر را دستگیر کردند. 
فرمانده انتظامی شهرری با بیان اینکه 
سارقان به ۲0 فقره سرقت اعتراف کردند، 
بیان داشت: تاکنون ۶ شاکی شناسایی و 
به پلیس آگاهی دعوت شدند، متهمان نیز 
به همراه پرونده در اختیار مراجع قضائی 
قرار گرفتند. وی به شهروندان توصیه کرد 
که برای پیشگیری از سرقت و جرائم باید 
ضمن رعایت نکات ایمنی به هشدارهای 
پلیس توجه کنند و در صورت بروز اتفاقی 

با سامانه 110 پلیس تماس بگیرند.

 قاتلان جوان 19 ساله 
دستگیر شدند

رئیس پلیس آگاهی فرمانده انتظامی 
استان لرستان از دستگیری قاتلان جوان 
19 ساله توسط ماموران پلیس آگاهی 
خبر داد. سرهنگ عبدالرضا رخشان بیان 
داشت: در پی اعلام مرکز فوریت های 
پلیسی110 مبنی بر درگیری در کارواشی 
در سطح شهر خرم آباد، عوامل انتظامي 
سریعا در محل حاضر و مشاهده کردند، 
سرنشین   3 توسط  ساله   19 جواني 
یکدستگاه خودرو با شلیک اسلحه مجروح 
و به بیمارستان منتقل شده که متاسفانه 
تلاش پزشکان نتیجه نداده و فوت می کند، 
بلافاصله بررسي موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار ماموران قرار گرفت. وی 
بیان داشت: کارآگاهان پلیس آگاهی 
استان از همان لحظات با هماهنگی مراجع 
قضائی تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات 
تخصصي موفق شدند در این زمینه 3 نفر 
را شناسایي و دستگیر کنند. رئیس پلیس 
آگاهی لرستان با بیان اینکه در تحقیقات به 
عمل آمده از متهمان به قتل جوان19 ساله 
با مشارکت همدیگر اعتراف و علت و انگیزه 
قتل را اختلاف قبلی عنوان کردند، گفت: 
متهمان پس از تشکیل پرونده در اختیار 

مراجع قضائی قرار گرفتند.

انتظامی شهرستان قزوین    فرمانده 
گفت: فردی که با سوءاستفاده از لباس 
پلیس و معرفی خود به عنوان مامور انتظامی 
قصد ترخیص فرد بیماری را از بیمارستان 
داشت، دستگیر شد. سرهنگ بیژن خدایی 
اظهارداشت: در پی کسب خبری مبنی بر 
اینکه فردی مجهز به لباس و تجهیزات پلیس 
با معرفی خود به عنوان مامور انتظامی به یکی 
از بیمارستان ها مراجعه و با سوءاستفاده از 

لباس و موقعیت شغلی قصد ترخیص کردن 
بیمار بستری در بیمارستان را دارد، بررسی 
موضوع در دستور کار ماموران کلانتری 
11 مدرس، قزوین قرار گرفت. وی افزود: 
ماموران با حضور در محل و انجام تحقیقات 
پلیسی دریافتند فرد موردنظر فاقد کارت 

شناسایی بوده و پس از استعلامات مشخص 
شد این فرد پلیس نبوده و  از افراد سابقه دار 
است که بلافاصله  دستگیر و به مقر انتظامی 
منتقل شد. فرمانده انتظامی شهرستان 
قزوین تصریح کرد: متهم در تحقیقات به 
جرم ارتکابی اعتراف و سپس پرونده جهت 

رسیدگی تحویل مرجع قضائی شد. سرهنگ 
خدایی در پایان از شهروندان درخواست کرد: 
در مواجه با اینگونه اشخاص فرصت طلب و 
درخواست های غیرقانونی و مشکوك آنها، 
سریعا موضوع را با مرکز فوریت های پلیس 
110 در میان بگذارند و از افرادی که خود 
را به عنوان مامور انتظامی معرفی می کنند 
درخواست کارت شناسایی یا حکم قضائی 

داشته باشند.

مامور قلابی دستگیر شد

اختلافات ۲ برادر پزشک در خیابان فرشته منجر به قتل 
شد. آذرماه جاری، اعضای خانواده مردجوانی  به اداره دهم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ مراجعه کردند و از مفقودی فرزند 
خود خبر دادند و ادعا کردند وی که پزشک بوده، چند روزی 
می شود، به خانه بازنگشته و ناپدید شده است. به دنبال اعلام 
این خبر، تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی خیلی 
زود تحقیقات را آغاز کردند و متوجه شدند، مردگمشده با 
برادر خود اختلاف مالی داشته و همین موضوع می تواند 
سرنخ مهمی در  این پرونده فقدانی باشد. کارآگاهان اداره 

دهم پلیس آگاهی در نخستین گام برادر فرد مفقود شده را 
به عنوان مظنون دستگیر و به اداره دهم پلیس آگاهی منتقل 
کردند؛ مردجوان که خودش پزشک است، در تحقیقات 
ابتدایی اظهارات ضدونقیضی را در رابطه گم شدن برادرش 
عنوان کرد که همین کافی بود تا فرضیه وقوع جنایت برای 
کارآگاهان روشن شود. تیم جنایی در گام نخست با اقدامات 
اطلاعاتی گسترده متوجه شدند، فردگمشده در مطبی در 
خیابان فرشته با برادرش و یک مرد دیگر ملاقات داشته و 
پس از آن ناپدید شده است؛ تحقیقات همچنان ادامه داشت 

تا اینکه متهم پرونده پس از روبه روشدن با شواهد و مدارك 
موجود روز دوشنبه ۲۸ آذرماه، به قتل برادرش اعتراف کرد، 
در ادامه این حادثه بلافاصله به ساسان غلامی؛ بازپرس ویژه 
قتل شعبه سوم دادسرای امور جنایی مخابره شد. متهم در 
تحقیقات ادعا کرد که به دلیل اختلافات مالی برادرش را 
با کمک همدستش به مطب خود واقع در خیابان فرشته 
کشانده و در آنجا وی را خفه کرده و به قتل رساندند که پس 
از اظهارات مرد جنایتکار همدست وی هم بازداشت شد. به 
گزارش تسنیم، با دستور ساسان غلامی؛ بازپرس ویژه قتل 
شعبه سوم دادسرای امور جنایی، متهم برای روشن شدن 
زوایای پنهان پرونده در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس 

آگاهی قرار گرفت.

اختلافات 2 برادر منجر به قتل شد

 ۳۰ باند کلاهبرداری رایانه   ای متلاشی شدند

دستگيري کلاهبردار با وعده اعطاي سودکلان

دستگیری سارق با 36 فقره سرقت
فرمانده انتظامی استان کهگیلویه وبویر احمد  از دستگیری 
یک سارق حرفه ای مغازه و منزل با اعتراف به 3۶ فقره سرقت 
و کشف مقادیر زیادی اموال مسروقه در یاسوج خبر داد. سردار 
کیقباد مصطفایی اظهارداشت: در پی وقوع چند فقره سرقت 
مغازه و منازل در سطح شهر موضوع با هماهنگی قضائی به صورت 
ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان قرار گرفت. 
وی افزود: مأموران پس از بررسی مغازه و منازل سرقت شده و 
همچنین دوربین های مدار بسته در محل های وقوع سرقت یک 
سارق حرفه ای و سابقه دار را شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه 
و ضربتی دستگیر کردند. این مقام ارشد انتظامی استان تصریح 
کرد: متهم در بازجویی های اولیه به 3۶ فقره سرقت مغازه 
و منازل در سطح شهر یاسوج اعتراف و مقادیر زیادی اموال 
مسروقه از جمله: لوازم خانگي و آشپزخانه، تجهیزات پزشکي، 
البسه و پوشاك، کفش و موادخوراکي و... کشف و ضبط کردند. 
فرمانده انتظامی استان کهگیلویه وبویراحمد با اشاره به اینکه 
کارشناسان ارزش اموال مسروقه کشف شده را ۶0میلیارد ریال 
اعلام کرده اند، از شهروندان خواست؛ به هشدارهای پلیسی توجه 
کرده و از نگهداری وجه نقد و اشیاء با ارزش در منزل خودداری 
کنند و با نصب دوربین و دزدگیر مطمئن ایمنی منازل خود را 

افزایش دهند.

سارق خودرو دستگیر شد
رئیس پلیس آگاهی استان لرستان از دستگیري سارق 
به عنف خودرو در شهرستان خرم آباد خبر داد. سرهنگ 
عبدالرضا رخشان بیان داشت: در پي مراجعه یک شهروند 
به پلیس آگاهی استان و اعلام اینکه با خودروی حامل بار از 
محور کمربندي خرم آباد در حال تردد بوده که ۲ نفر با تهدید 
چاقو خودروی وی را سرقت کرده اند، موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار ماموران مبارزه با سرقت قرار گرفت. وي افزود: 
ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتي و پلیسي یکی از سارقان 
را در خرم آباد شناسایي و دستگیر و در بازرسي از مخفیگاه 
وی خودروی مسروقه کشف و تحویل مالباخته شد. رئیس 
پلیس آگاهی استان در پایان با اشاره به اینکه تحقیقات جهت 
دستگیری همدست سارق ادامه دارد، به شهروندان توصیه 
کرد: ایجاد ناامنی خط قرمز پلیس است و کارکنان انتظامی 

با تمام توان با مخلان نظم و امنیت برخورد خواهد کرد.

40  کیلوگرم مرفین کشف شد
فرمانده انتظامی استان غرب استان تهران  از دستگیری 
یک قاچاقچی و کشف40 کیلوگرم مرفین قبل از هر اقدامی 
در شهریار خبر داد. سردار کیوان ظهیری گفت: با به دست 
آمدن اخبار و اطلاعاتی مبنی بر اینکه فردی در شهریار در 
امر قاچاق موادمخدر فعالیت می کند لذا بررسی موضوع 
در دستور کار ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر قرار 
گرفت.  فرمانده انتظامی غرب استان تهران افزود: با کنترل، 
تعقیب و مراقبت تحرکات قاچاقچی موادمخدر مشخص 
شد، متهم اخیرا یک محموله موادمخدر را از همدستان خود 
تحویل و به منزل منتقل کرده است که بر همین اساس، 
ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر غرب استان تهران و تهران 
بزرگ در عملیاتی مشترك با هماهنگی مقام قضائی، متهم را 
در منزلش در شهریار دستگیر کردند. این مقام ارشد انتظامی 
تصریح کرد: در بازرسی از منزل قاچاقچی موادمخدر، ۲ 
کیسه حاوی 40 بسته موادمخدر از نوع مرفین هر کدام به 
وزن یک کیلوگرم و مجموع40 کیلوگرم کشف شد. به گفته 
سردار ظهیری قاچاقچی موادمخدر با تشکیل پرونده جهت 

سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد.


